

คำวิสัย	รายจ่ายจริง			ประมาณการ	
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562
					ยอดต่าง (%)
ค่าวัสดุ					
วัสดุเครื่องแต่งกาย	4,260	16,800	19,560	50,000	-60 %
วัสดุไฟฟ้า	63,332	0	0	0	0 %
รวมค่าวัสดุ	67,592	16,800	19,560	50,000	
รวมงบดำเนินงาน	312,782	193,480	228,864	290,000	
รวมงานไฟฟ้าและนันทนาการ	312,782	193,480	228,864	290,000	
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น					
งบเงินอุดหนุน					
เงินอุดหนุน					
เงินอุดหนุนเอกชน	150,000	230,000	187,500	210,000	-100 %
อุดหนุนกลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านปาก พุ่มไฉ	0	0	0	0	100 %
อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัด โครงการประเพณีลอยกระทง	0	0	0	0	100 %
อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัด โครงการประเพณีให้ทานไฟ ตำบลกะ ปง	0	0	0	0	100 %
อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดทำ กระดาษ	0	0	0	0	100 %
รวมเงินอุดหนุน	150,000	230,000	187,500	210,000	
รวมงบเงินอุดหนุน	150,000	230,000	187,500	210,000	
รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	150,000	230,000	187,500	210,000	
รวมแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	573,477	535,648	480,274	740,000	
					545,000

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	รายจ่ายจริง				ประมาณการ	
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ยอดต่าง (%)	ปี 2562
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน						
งบลงทุน						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ						
โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ท่าเนา	0	0	0	0	100 %	1,751,000
โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเนา	0	0	0	0	100 %	515,000
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค						
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน ถนนกสิตรัตน์เสริมเหล็กสายรอบหมู่บ้าน	0	0	0	0	100 %	177,000
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน ถนนกสิตรัตน์เสริมเหล็กสายรอบหมู่บ้าน เชื่อมต่อหนองนาบ่าง	0	0	0	0	100 %	288,000
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	0	0		2,731,000
รวมงบลงทุน	0	0	0	0		2,731,000
รวมงานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	0	0	0	0		2,731,000
รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	0	0	0	0		2,731,000

แผนงานกา รเกษตร	รายจ่ายจริง				ประมาณการ	
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ยอดต่าง (%)	ปี 2562
งานส่งเสริมการเกษตร						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้สอย						
รายจ่ายเกี่ยวกับกา รปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
ค่าใช้จ่ายโครงการพระราชดำริของพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ หรือโครงการตามพระราชเสาวนีย์ของสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินีฯ และองค์รัชทายาทในพระองค์	0	0	304,071.2	0	0 %	0
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริของพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ พลออดยเดช และสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินีนาถ	0	92,448	0	0	0 %	0
โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริของพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ พลออดยเดช และสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินีนาถ	82,340	0	0	0	0 %	0
รวมค่าใช้สอย	82,340	92,448	304,071.2	0		0
รวมงบดำเนินงาน	82,340	92,448	304,071.2	0		0
รวมงานส่งเสริมการเกษตร	82,340	92,448	304,071.2	0		0

	รายจ่ายจริง				ประมาณการ	
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ยอดต่าง (%)	ปี 2562
งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมโครงการเฉลิมพระเกียรติและสนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ, โครงการพระราชเสาวนีย์และโครงการขององค์กรที่ทายาทในพระองค์	0	0	0	200,000	0 %	200,000
รวมค่าใช้จ่าย	0	0	0	200,000		200,000
รวมงบดำเนินงาน	0	0	0	200,000		200,000
รวมงานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้	0	0	0	200,000		200,000
รวมแผนงานการเกษตร	82,340	92,448	304,071.2	200,000		200,000
แผนงานการพาณิชย์						
งานกิจการป่า						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	66,000	86,400	92,850	96,400	-100 %	0
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	0	0	0	0	100 %	20,000
ค่าจ้างเหมาผู้ดูแลและผลิตน้ำประปา	0	0	0	0	100 %	108,000
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	0	0	0	20,000	50 %	30,000
รวมค่าใช้จ่าย	66,000	86,400	92,850	116,400		158,000
ค่าวัสดุ						
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	0	0	4,700	5,000	0 %	5,000
วัสดุก่อสร้าง	11,586	63,685.93	10,360	50,000	0 %	50,000

	รายจ่ายจริง				ประมาณการ	
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	เบี่ยงต่าง (%)	ปี 2562
วัสดุอื่น	95,000	21,720	9,309	80,000	-37.5 %	50,000
รวมค่าวัสดุ	106,586	85,405.93	24,369	135,000		105,000
ค่าสาธารณูปโภค						
ค่าไฟฟ้า	163,793.8	130,668.17	113,770.05	150,000	0 %	150,000
รวมค่าสาธารณูปโภค	163,793.8	130,668.17	113,770.05	150,000		150,000
รวมงบดำเนินงาน	336,379.8	302,474.1	230,989.05	401,400		413,000
งบลงทุน						
ค่าครุภัณฑ์						
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์						
ค่าจัดซื้อเครื่องจ่ายคลอรีน จำนวน 1 เครื่อง	0	25,000	0	0	0 %	0
รวมค่าครุภัณฑ์	0	25,000	0	0		0
รวมงบลงทุน	0	25,000	0	0		0
รวมงานกิจการประจำปี	336,379.8	327,474.1	230,989.05	401,400		413,000
รวมแผนงานการพาณิชย์	336,379.8	327,474.1	230,989.05	401,400		413,000
แผนงานงบกลาง						
งบกลาง						
งบกลาง						
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	75,691	93,429	101,035	150,000	-9.33 %	136,000
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	0	0	6,683,100	7,067,000	19.19 %	8,423,400
เบี้ยยังชีพคนพิการ	0	0	1,399,200	1,523,000	-1.04 %	1,507,200
เบี้ยยังชีพผู้เปราะบาง	25,000	24,000	24,000	36,000	-33.33 %	24,000
สำรองจ่าย	284,300	670,350	162,000	1,243,660	-80.27 %	245,380

	รายจ่ายจริง				ประมาณการ	
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ยอดต่าง (%)	ปี 2562
รายจ่ายตามข้อผูกพัน	120,000	70,000	85,000	120,000	-100 %	0
เงินอุดหนุนกองทัพบกสวัสดิการชุมชนตำบลทานา-กะปาง	0	0	0	0	100 %	20,000
สมทบหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ (สปสช.)	0	0	0	0	100 %	80,000
เงินสมทบกองทุนบ้านเรือนอยู่อาศัยข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบข.)	150,000	148,100	156,500	161,730	8.33 %	175,200
รวมงบกลาง	654,991	1,005,879	8,610,835	10,301,390		10,611,180
รวมงบกลาง	654,991	1,005,879	8,610,835	10,301,390		10,611,180
รวมแผนงานงบกลาง	654,991	1,005,879	8,610,835	10,301,390		10,611,180
รวมทุกแผนงาน	12,243,052.08	16,045,698.48	26,639,462.95	30,700,000		34,000,000

รายงานรายละเอียดรายการจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวา

อำเภอปลวกแดง จังหวัดพัทลุง

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 34,000,000 บาท จำจ่ายรายการได้ดังต่อไปนี้เอง หมวดค่าจ้างและค่าตอบแทน และหมวดเงินเดือน

ทั่วไป และ

แผนงานบริหารทั่วไป

งานบริหารทั่วไป

งบกลาง

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก

เพื่อจ่ายเป็น เงินเดือนให้แก่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลและรองนายก

องค์การบริหารส่วนตำบล

- นายกองค์การบริหารส่วนตำบล (20,400 บาท X 12 เดือน) เป็น

เงิน 244,800 บาท

- รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล 2 คน (11,220 บาท X 2

คน X 12 เดือน) เป็นเงิน 269,280 บาท

เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก

จำนวน

42,120 บาท

เพื่อจ่ายเป็น เงินตอบแทนประจำตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วน

ตำบล และรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

- นายกองค์การบริหารส่วนตำบล (1,750 บาท X 12 เดือน) เป็น

เงิน 21,000 บาท

- รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล 2 คน (880 บาท X 2

คน X 12 เดือน) เป็นเงิน 21,120 บาท

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก

จำนวน

42,120 บาท

เพื่อจ่ายเป็น เงินตอบแทนพิเศษนายกองค์การบริหารส่วนตำบลและรอง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

- นายกองค์การบริหารส่วนตำบล (1,750 บาท X 12 เดือน) เป็น

เงิน 21,000 บาท

- รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล 2 คน (880 บาท X 2

คน X 12 เดือน) เป็นเงิน 21,120 บาท

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายกพิเศษนายก/รองนายกองค์การบริหารส่วน

ตำบล

เพื่อจ่ายเป็น ค่าตอบแทนพิเศษนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

- และนายกองค์การบริหารส่วนตำบล (7,200 บาท X 12

เดือน)

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น จำนวน 1,454,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็น ค่าตอบแทนประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล รอง ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (11,220 บาท X 12 เดือน) เป็นเงิน 134,640 บาท

- รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (9,180 บาท X 12 เดือน) เป็นเงิน 110,160 บาท

- เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (7,200 บาท X 12 เดือน) เป็นเงิน 86,400 บาท

- สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 13 คน (7,200 บาท X 13 คน X 12 เดือน) เป็นเงิน 1,123,200 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

เงินเดือนพนักงาน 3,722,820 บาท จำนวน 2,321,100 บาท

เพื่อจ่ายเป็น เงินเดือนพนักงานส่วนตำบลตำแหน่งต่าง ๆ สังกัดสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล พร้อมเงินเดือนเงินประจำตัว

- ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- หัวหน้าสำนักงานปลัด

- นักการ เป็นเงิน

- นักพัฒนาราชการ

- นักทรัพยากรบุคคล

- นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

- เจ้าพนักงานธุรการ

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน

1. เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มพิเศษสำหรับค่าจ้าง (พ.ส.จ.) พนักงานส่วนตำบล สังกัดสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- นักทรัพยากรบุคคล (1,410 X 12 เดือน) เป็นเงิน 16,920 บาท

2. เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มพิเศษสำหรับค่าเบี้ยเลี้ยงพิเศษตำแหน่งนักการ (พ.ต.อ.) พนักงานส่วนตำบล

- นักการ (3,000 X 12 เดือน) เป็นเงิน 36,000 บาท

3. เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนแก่ผู้มีอำนาจสั่งการและให้ได้รับตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง)

- ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (7,000 X 12 เดือน) เป็นเงิน 84,000 บาท

เงินประจำตำแหน่ง

เพื่อจ่ายเป็น เงินประจำตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลและหัวหน้าสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (7,000 บาท X 12 เดือน) เป็นเงิน 84,000 บาท

- หัวหน้าสำนักงานปลัด (3,500 บาท X 12 เดือน) เป็นเงิน 42,000 บาท

ค่าจ้างลูกจ้างประจำ

เพื่อจ่ายเป็น ค่าจ้างลูกจ้างประจำสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- ลูกจ้างประจำไป เป็นเงิน 242,640 บาท

[illegible]

จำนวน Website	12,000 บาท	เพื่อจำหน่ายเว็บไซต์ข้อมูลและ Website รัฐบาล และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ
จำนวน	108,000 บาท	เพื่อจำหน่ายเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ
จำนวน	30,000 บาท	เพื่อจำหน่ายเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ
จำนวน	10,000 บาท	เพื่อจำหน่ายเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ
จำนวน	30,000 บาท	เพื่อจำหน่ายเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ
จำนวน	10,000 บาท	เพื่อจำหน่ายเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ
จำนวน	30,000 บาท	เพื่อจำหน่ายเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ
จำนวน	20,000 บาท	เพื่อจำหน่ายเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ และเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ

รายละเอียดของบัญชีการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ

จำนวน 5,000 บาท

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

จำนวน

10,000 บาท

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

จำนวน

100,000 บาท

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

จำนวน 100,000 บาท

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

จำนวน 6,125 บาท

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

จำนวน

300,000 บาท

จำนวน 300,000 บาท

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

จำนวน

150,000 บาท

จำนวน 150,000 บาท

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

จำนวน

100,000 บาท

จำนวน 100,000 บาท

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในส่วนงานต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

จำนวน 100,000 บาท

[illegible]

ข้ออื่น

เพื่อจำเป็นเป็น ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ไม่เข้าหลักเกณฑ์และจะเพื่ออีกของการของ
องค์การบริการส่วนตำบล

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า

เพื่อจำเป็นเป็น ค่ากระแสไฟฟ้าในสำนักงาน และสว่างในที่สาธารณะและ
ตามสาย และอาคารที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วน
ตำบล ฯลฯ

ค่าเช่าบ้านอาศัย

เพื่อจำเป็นเป็น ค่าเช่าบ้านที่ใช้ในสำนักงานขององค์การบริหารส่วน
ตำบล ในที่สาธารณะและอาคารที่อยู่ในความรับผิดชอบ

ค่าบริการไปรษณีย์

เพื่อจำเป็นเป็น ค่าเช่าระบบไปรษณีย์รายเดือน ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์
ไปรษณีย์ ค่าธรรมเนียมการโอนเงินในระบบบริการทางการเงินการ
คลัง (GFMIS) และค่าบริการอื่นที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม

เพื่อจำเป็นเป็น ค่าโทรศัพท์ ค่าใช้จ่ายค่าบริการโทรศัพท์มือถือและ
ค่าสื่อสารอื่น ๆ เช่น ค่าโทรศัพท์ ค่าเช่าตู้โทรศัพท์ และหมายเลขค่าใช้
ที่ให้แก่ผู้ให้บริการที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการ ฯลฯ

งบลงทุน

ค่าก่อสร้าง

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ค่าวัสดุ

เพื่อจำเป็นเป็นค่าก่อสร้างหลัก ฟ้าแลก จำนวน 5 ต./หัวละ 2,500
บาท เป็นเงิน 12,500 บาท(ปรากฏในแผนพัฒนาปี 2561-2564
เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 1 หน้า 21 โครงการลำดับที่ 5)

เครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง

เพื่อจำเป็นเป็นค่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว-ดำ) ความเร็ว 40
แผ่นต่อนาที จำนวน 1 เครื่อง
ขนาดที่กำหนดเป็นความยาวและกว้างเท่า
เป็นระบบมัลติฟังก์ชัน
เป็นระบบกระดาษขนาด A4 ขนส่งพิมพ์ ย่อย-ขยายได้

เป็นระบบกระดาษขนาด A4 ขนส่งพิมพ์ ย่อย-ขยายได้
(รายละเอียดปรากฏตามตารางรายการของสำนักงาน
ประมาณ ๓ เดือน มกราคม 2561)(ปรากฏในแผนพัฒนาปี ๒๕๖๑-๒๕๖๔

๓. 2561 - 2564 หน้า 80 ลำดับที่ 7) เป็นเงิน 180,000 บาท

จำนวน 180,000 บาท

จำนวน 12,500 บาท

รวม 343,600 บาท

รวม 343,600 บาท

จำนวน 36,000 บาท

จำนวน 15,000 บาท

จำนวน 1,500 บาท

จำนวน 140,000 บาท

รวม 192,500 บาท

จำนวน 5,000 บาท

เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) จำนวน 1 เครื่อง

จำนวน

47,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน ขนาด 36,000 บีทียู (มี

ระบบฟอกอากาศ) จำนวน 1 เครื่อง ราคาพร้อมส่วนลด (รายละเอียดปรากฏ

ในแบบร่างสถาปัตย์) จำนวน 1 เครื่อง

ปี 2561 - 2564 เพิ่มเติมนำเสนอเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 1

หน้า 2) เป็นเงิน 47,000 บาท

ตู้โชว์ใส่ใบประกาศ รางวัล สุนัขคำไว้อวด จำนวน 1 ตู้

จำนวน

9,500 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตู้โชว์ใบประกาศ รางวัลสุนัขคำไว้อวด สุนัขคำไว้อวด

สุนัขคำไว้อวด ขนาด 153 x 40 x 145 ซม. สูงหน้า 4

พัฒนาท้องถิ่น สุนัขคำไว้อวด 2561 - 2564 หน้า 20 ฉบับที่ 1 เป็น

เงิน 9,500 บาท

โต๊ะทำงาน

เพื่อจ่ายเป็นค่าโต๊ะเหล็ก 4 ฟุต จำนวน 5 ตัว/โต๊ะ 5,000 บาท เป็น

เงิน 25,000 บาท

-ยาว ไม่น้อยกว่า 120 ซม.

-กว้าง ไม่น้อยกว่า 66 ซม.

-สูง ไม่น้อยกว่า 70 ซม.

(ปรากฏในแบบร่างสถาปัตย์ 2561-2564 เพิ่มเติมนำเสนอเปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 1

หน้า 21 โครงการฉบับที่ 5)

การดำเนินงานงานด้านครัว

ตู้แช่แข็งปริมาณงานด้านครัว จำนวน 1 ตู้

จำนวน

24,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตู้แช่แข็งปริมาณงานด้านครัว ไม่น้อยกว่า 25 ตาราง

เมตร (ราคาตามท้องตลาด) (ปรากฏในแบบร่างสถาปัตย์ ฉบับที่ 3) เป็นเงิน 24,000 บาท

เดิม (2561 - 2564) หน้า 21 ฉบับที่ 3) เป็นเงิน 24,000 บาท

การรับประกันคอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 เครื่อง

จำนวน

32,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาด 19 นิ้ว) ราคาเครื่องละ 16,000 บาท จำนวน 2 เครื่อง เป็น

เงิน 32,000 บาท

คุณสมบัติพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 core) มี

ความเร็วสัญญาณพื้นฐานไม่น้อยกว่า 3.5 GHz หรือ

กว่า จำนวน 1 หน่วย

- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อย

กว่า 4 GB

- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Drive) ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาด

ความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่

น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย

- มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย

- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)

แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3

ช่อง

- มีแป้นพิมพ์และเมาส์

- มีจอภาพแบบ LED หรือดีกว่า มี Contrast Ratio ไม่น้อย

กว่า 600 : 1 และมีความละเอียดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย

(จอแสดงผลแบบกราฟิกและคุณสมบัติพื้นฐานอื่น ๆ ของคอมพิวเตอร์

ประจำปี พ.ศ. 2561 ข้อ 7) (ปรากฏในแบบพิมพ์แนบท้ายข้อบังคับ (พ.ศ.

. 2561 - 2564) หน้า 80 ลำดับที่ 11)

เครื่องพิมพ์ จำนวน 2 เครื่อง

จำนวน

8,600 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างซ่อมเครื่องพิมพ์แบบหมึกพร้อมชุดตลับหมึก

พิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 4,300

บาท เป็นเงิน 8,600 บาท

คุณสมบัติพื้นฐาน

- เป็นเครื่องพิมพ์แบบหมึกพร้อมชุดตลับหมึก

พิมพ์ (Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต

- มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi

- มีความเร็วในการพิมพ์หน้ากระดาษไม่น้อยกว่า 20 หน้าต่อนาที (ppm)

หรือ 8.8 ภาพต่อนาที (ipm)

- มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสไลด์ไม่น้อยกว่า 10 หน้าต่อนาที (ppm)

หรือ 4.5 ภาพต่อนาที (ipm)

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อย

กว่า 1 ช่อง

- มีจอแสดงผลไม่น้อยกว่า 50 นิ้ว

- สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom

(จอแสดงผลแบบกราฟิกและคุณสมบัติพื้นฐานอื่น ๆ ของ

คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2561 ข้อ 42)

(ปรากฏในแบบพิมพ์แนบท้ายข้อบังคับ ฉบับเพิ่มเติม (2561 - 2564

) หน้า 22 ลำดับที่ 10)

เครื่องสูบลมไฟฟ้า ขนาด 800AV จำนวน 5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องสูบลมไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง ราคา เครื่องละ 2,500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท

คุณสมบัติของเครื่องสูบลมไฟฟ้า (480 Watts) - มีกำลังไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts) - สามารถสูบลมได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที (จุดตามเกณฑ์จากผลงานและคุณสมบัติของเครื่องสูบลมไฟฟ้า)

คอมพิวเตอร์ ปะจิว ปี 2561 หรือ 61 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปี ฉบับพิมพ์เล่ม) (2561 - 2564) หน้า 22 ลำดับที่ 11)

งานบริหารงานคลัง

งบกลาง

งบประจํา (ฝ่ายประจำ)

เงินอุดหนุนงาน

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนในแผนงานส่วนงานตามลำดับประจำปี พร้อมเงินรับ ประกันเงินอุดหนุนของพนักงานส่วนตำบล ตามกรอบอัตราค่าจ้าง 3 ปี (พ.ศ. 2561-2563) รวม 4 อัตรา เป็นเงิน 12 เดือน รายละเอียดดังต่อไปนี้

- เงินอุดหนุนค่าจ้างพนักงานส่วนตำบล
- เงินอุดหนุนค่าจ้างพนักงานส่วนตำบล
- เงินอุดหนุนค่าจ้างพนักงานส่วนตำบล

เงินประจำตำแหน่ง

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้ดำรงตำแหน่งรองนายก อบจ. 12 เดือน 3,500 บาท เป็นเงิน 12 เดือน

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป พร้อมเงินรับประกันเงินอุดหนุนของพนักงานจ้างตามกรอบอัตราค่าจ้าง 3 ปี (พ.ศ. 2561-2563) รวม 3 อัตรา เป็นเงิน 12 เดือน รายละเอียดดังต่อไปนี้

- เงินอุดหนุนค่าจ้างพนักงานส่วนตำบลและพนักงาน
- เงินอุดหนุนค่าจ้างพนักงานส่วนตำบล
- เงินอุดหนุนค่าจ้างพนักงานส่วนตำบล

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มของพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างตามกรอบอัตราค่าจ้าง 3 ปี (พ.ศ. 2561-2563) รวม 3 อัตรา เป็นเงิน 12 เดือน รายละเอียดดังต่อไปนี้

- เงินเพิ่มค่าจ้างพนักงานส่วนตำบล
- เงินเพิ่มค่าจ้างพนักงานส่วนตำบล
- เงินเพิ่มค่าจ้างพนักงานส่วนตำบล

งานบริหารงาน

งบกลาง

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างตามกรอบอัตราค่าจ้าง 3 ปี (พ.ศ. 2561-2564) หน้า 22 ลำดับที่ 11)

รวม 386,500 บาท
รวม 94,500 บาท
จำนวน 10,000 บาท

จำนวน	72,000 บาท	ค่าเช่าบ้าน	เพื่อจ่ายค่าเช่าบ้าน / ค่าเช่าที่ดินในทำเลที่เหมาะสมและปลอดภัย
จำนวน	12,500 บาท	เงินช่วยเหลือการอุปการะ	เพื่อช่วยเหลือการอุปการะของพ่อแม่ผู้สูงอายุ
รวม	220,000 บาท	ค่าใช้จ่ายรวม	รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด
จำนวน	5,000 บาท	ค่าตอบแทน / ค่าจ้าง	เพื่อจ่ายค่าตอบแทน / ค่าจ้างให้กับผู้ปฏิบัติงาน
จำนวน	108,000 บาท	ค่าจ้างเหมาทำนุบำรุง	เพื่อจ้างเหมาทำนุบำรุงและปรับปรุงสภาพแวดล้อม
จำนวน	10,000 บาท	ค่าจ้างเหมาทำนุบำรุง	เพื่อจ้างเหมาทำนุบำรุงและปรับปรุงสภาพแวดล้อม
จำนวน	25,000 บาท	ค่าจ้างเหมาทำนุบำรุง	เพื่อจ้างเหมาทำนุบำรุงและปรับปรุงสภาพแวดล้อม
จำนวน	25,000 บาท	ค่าจ้างเหมาทำนุบำรุง	เพื่อจ้างเหมาทำนุบำรุงและปรับปรุงสภาพแวดล้อม
จำนวน	27,000 บาท	ค่าจ้างเหมาทำนุบำรุง	เพื่อจ้างเหมาทำนุบำรุงและปรับปรุงสภาพแวดล้อม
จำนวน	20,000 บาท	ค่าจ้างเหมาทำนุบำรุง	เพื่อจ้างเหมาทำนุบำรุงและปรับปรุงสภาพแวดล้อม

በረረ

អង្គការ

72,000 RUB
45,000 RUB

၇၆၇၆၆

27,000 000/27

កម្ពុជាប្រជាធិបតេយ្យ សង្គមនិរន្តរ៍ ត្រីធាតុបូរណ៍

MLL

85,000

MLL

5,000 ML

၇၆၇၆၆

5,000 000

5,000 000

MLL

\$ 000'08

អ្នកស្រាវជ្រាវ

10,000 000

អ្នកស្រាវជ្រាវ

50,000

॥

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
เพื่อจ่ายเบี้ยเลี้ยงในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรหรือ
นอกราชอาณาจักรของสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรและสมาชิกวุฒิสภา
(พ.ร.บ. หรือหนังสือพิมพ์กึ่งราย (OTOS) และใบคำขอของทางราชการ
บริหารส่วนกลางหรือส่วนราชการอื่น ๆ เช่น ค่าพาหนะ ค่าที่พัก ค่าเบี้ยเลี้ยงใน
การเดินทาง ฯลฯ

ใบแจ้งงานราชการ

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับราชการ

งบกลาง

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

เงินเดือนพนักงาน

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานส่วนกลางของกองการศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม จำนวน 2 เดือน 3,500 บาท 2 เดือน 3,500 บาท
-ผู้ช่วยกองการศึกษา
-นักวิชาการศึกษา

เงินประจำตำแหน่ง

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้ช่วยกองการศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม จำนวน 12 เดือน

งบด้านอื่น

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานราชการหรือเป็นประโยชน์แก่ราชการของส่วนท้องถิ่น
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษกรณีการจ้างงานพิเศษนอกกรอบ
การจ้างงานในราชการส่วนท้องถิ่น

ค่าเช่าบ้าน

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน/ค่าเช่าที่พักในถิ่นปฏิบัติงานส่วนท้องถิ่น
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน/ค่าเช่าที่พักในถิ่นปฏิบัติงานส่วนท้องถิ่น

เงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิ

เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิของหน่วยงานส่วนท้องถิ่น
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิของหน่วยงานส่วนท้องถิ่น

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายเพื่อใช้ในการบริหาร

ค่าจ้างเหมาบริการหรือจ้างเหมาแรงงาน

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการหรือจ้างเหมาแรงงาน
- ค่าจ้างเหมาบริการหรือจ้างเหมาแรงงาน / ค่าจ้างเหมาบริการ
ของกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม เช่น ค่าติดตั้ง Internet, ค่าจ้าง
ทำเอกสาร ฯลฯ
- ค่าจ้างเหมาบริการหรือจ้างเหมาแรงงาน ฯลฯ
- ค่าจ้างเหมาบริการหรือจ้างเหมาแรงงาน ฯลฯ
- ค่าจ้างเหมาบริการหรือจ้างเหมาแรงงาน ฯลฯ

សេដ្ឋកិច្ចប៉ះពាល់

ឧបាសក្ខត្តរាជ

កែលម្អនូវការងារប្រចាំថ្ងៃ

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

উদ্ভিদ

ကဏ္ဍ ၁၁ ကဏ္ဍ ၁၂ နှင့် ၁၃ ပါရှိသော အခန်းများ

ឯកសារស្រាវជ្រាវ ក្នុងការស្រាវជ្រាវ ឯកសារស្រាវជ្រាវ ក្នុងការស្រាវជ្រាវ

0808.2/21536 ၁၅၁၅ ၁၉ နိုဝင်ဘာ ၂၀၁၆

• ԷԼՔԱՅԵՐԴԻՆԵՑԵՍԻՆԵՐԸ •

จำนวน	7,000 บาท	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ เพื่อจำหน่าย วัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์ให้แก่สถานพยาบาล ได้แก่ วัสดุทางการแพทย์ เช่น เครื่องมือ ทันตกรรม วัสดุทางการแพทย์ เช่น วัสดุทันตกรรม
จำนวน	4,000 บาท	วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
จำนวน	18,000 บาท	วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจำหน่าย วัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์คอมพิวเตอร์
จำนวน	18,000 บาท	วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจำหน่าย วัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์คอมพิวเตอร์
จำนวน	18,000 บาท	วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจำหน่าย วัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์คอมพิวเตอร์
รวม	61,000 บาท	ค่าไฟฟ้า เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
จำนวน	48,000 บาท	ค่าไฟฟ้า เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
จำนวน	13,000 บาท	ค่าไฟฟ้า เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
รวม	4,145,820 บาท	ค่าตอบแทน เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
รวม	669,160 บาท	ค่าตอบแทน เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
รวม	669,160 บาท	ค่าตอบแทน เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
รวม	509,160 บาท	ค่าตอบแทน เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
จำนวน	324,000 บาท	ค่าตอบแทน เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา
จำนวน	36,000 บาท	ค่าตอบแทน เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา เพื่อจำหน่าย วัสดุทางการแพทย์และยา

[illegible]

ገጽ ፩

10,000,000

(புடந்)

(ഫുൾ)

55-

(55) 444

5,000 ₪

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

២៦ ក្រសួង ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ ក្រសួងសាងសង់ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ក្រសួងសុខាភិបាល ក្រសួងយុត្តិធម៌ ក្រសួងបរិស្ថាន ធនធានទឹក និងភូមិសាស្ត្រ

WATTHANAONGKARN P.W. 2561-2564 สหปท 8 มก 56)

572,020 177

၂၀၀၉ ခုနှစ်၊ ဇူလိုင်လ ၁ ရက်နေ့၊ နံနက် ၈ နာရီခန့်တွင် နေပြည်တော်၊

២០២ បទប្បញ្ញត្តិរដ្ឋ អនុញ្ញាតឱ្យប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធាន ក្រៅប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធាន

[illegible]

(W. 2561-2564) ๓๓๓๓ ๓ ๓๓๓ ๓๓

លេខ 008,571 អង្គរ ព្រៃសាសនា 125,800

[illegible]

116

[illegible]

003'33 អ្នករៀន ឈ្មោះ ហ៊ុយ ណា លី បាន បំពេញ កិច្ចការ របស់ ខ្លួន យ៉ាង ល្អ ។

6. ภารกิจด้านการพัฒนาระบบงานและ 430 บาท 74 บาท เป็น

၂၀၂၀ ခုနှစ်၊ ဇူလိုင်လ ၁၀ ရက်နေ့

173274 သက်တမ်း 19 နှစ်ကျယ် (2561)

លេខសៀវភៅ ១៩ ឆ្នាំ ២០២៤ (2561)

คำชี้แจง

คำอธิบาย (นย)

รวม 732,040 บาท
จำนวน 732,040 บาท

เพื่อจ่ายเป็น ค่าอาหารเสริม(นม) สำหรับเด็กในโรงเรียนสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ (สพฐ.) ในพื้นที่และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กของสถานศึกษาสังกัดสำนักงานศึกษาธิการจังหวัดบุรีรัมย์ (จำนวน 1 คน) ค่าอาหารเสริม(นม) 141,800 บาท
-นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 จำนวน 3
โรงเรียน (จำนวน 52 สัปดาห์ 7 ละ 5 วัน ในวันเสาร์ - อาทิตย์ จำนวน 260 วัน) ดังนี้
-โรงเรียนบ้านปะทะ จำนวน 95 คน เป็นเงิน 182,050 บาท
-โรงเรียนปะทะ จำนวน 66 คน เป็นเงิน 126,500 บาท
-โรงเรียนบ้านปะทะ จำนวน 147 คน เป็นเงิน 281,690 บาท
บาท(หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด้านที่ ๑๓ ที่ มท.0816.2 /ว 3274 ลงวันที่ 19 กันยายน 2561)(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี (พ.ศ.2561-2564) ลำดับที่ 2 หน้า 55)

งบลงทุน

คำอธิบาย

คำอธิบายสำนักงาน

คำชี้แจงเกี่ยวกับจำนวน 2 ลำ

จำนวน 5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริมสำหรับเด็กจำนวน 2 ลำ/ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท (ปรากฏในแผนพัฒนาปี 2561-2564 หน้า 100 โครงการลำดับที่ 2)

คำชี้แจงเกี่ยวกับจำนวน 2 ลำ

จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริมสำหรับเด็ก 4 ลำ จำนวน 2 ลำ/ละ 5,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท

-บ้าน ในเนื้อที่ 120 ไร่

-บ้าน ในเนื้อที่ 66 ไร่

-บ้าน ในเนื้อที่ 70 ไร่

(ปรากฏในแผนพัฒนาปี 2561-2564 หน้า 100 โครงการลำดับที่ 2)

คำอธิบายไฟฟ้าและวิทยุ

คำชี้แจงเกี่ยวกับ

จำนวน 9,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องขยายเสียงและเครื่องเล่นเสียง ลำโพง 12 ตัว จำนวน 1 ชุด (ไม่ปรากฏในบัญชีราคาวัสดุของสำนักงานศึกษาธิการจังหวัดบุรีรัมย์) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561-2564 เพิ่มเพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง ลำดับที่ 1 ลำดับที่ 15 หน้า 24)

คำอธิบายของคอมพิวเตอร์

คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล สำหรับสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง จำนวน 1,232,000 บาท

เพื่อให้เป็นคำอธิบายต่อในใบเสนอราคา จำนวน 1

เครื่อง ราคา 16,000 บาท

คุณสมบัติพื้นฐาน

- หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 core) จำนวน 1 หน่วย โดยต้องมีคุณสมบัติอย่างน้อย 2 แกนหลัก

1) ในกรณีที่มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory ขนาดไม่น้อยกว่า 2 MB ต้องมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.5 GHz

หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 6 แกนหรือ

2) ในกรณีที่มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory ขนาดไม่น้อยกว่า 3 MB ต้องมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.4 GHz

- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB

- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Drive) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB

จำนวน 1 หน่วย

- มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1,366x768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว

- มี DVD -RW หรือดีกว่า แบบติดตั้งภายใน (Internal) หรือภายนอก (External) จำนวน 1 หน่วย

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

- สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE 802.11b,g,n,ac และ Bluetooth

(จัดตามเกณฑ์การกลางและคุณสมบัติพื้นฐานที่กำหนดไว้ในใบเสนอราคา) P.ศ. 2561 ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2561 ข้อ (12) (ปรากฏใน

แบบพิมพ์หน้าซองใบเสนอราคา) (พ.ศ. 2561-2564) ลำดับที่ 17 หน้า 58

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนสำหรับงานราชการ

เงินอุดหนุนโครงการพัฒนาระบบงาน

เพื่อให้เป็นเงินอุดหนุนสำหรับงานพัฒนาระบบงานในโรงเรียน
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) ในเขตพื้นที่
ของโรงเรียนประถมศึกษา จำนวน 20 บาท/คน จำนวน 20 ราย
และยึดถือ

- วิทยาลัยนานาชาติ จำนวน 95 คน เป็นเงิน 380,000 บาท

- โรงเรียนประถม จำนวน 66 คน เป็นเงิน 264,000 บาท

- โรงเรียนมัธยม จำนวน 147 คน เป็นเงิน 588,000 บาท

(หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด้านที่ 1 ม.ค. 0816.2

/3274 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561) (ปรากฏในแบบพิมพ์หน้าซองใบเสนอ

ป (พ.ศ. 2561-2564) ลำดับที่ 1 หน้า 55)

จำนวน 1,232,000 บาท

จำนวน

รวม 1,232,000 บาท

รวม

รวม 1,232,000 บาท

รวม

แบบงานมาตรฐาน

งานบริหารงานและงานมาตรฐาน

งบดำเนินงาน		ค่าใช้จ่าย	
รวม	รวม	รวม	รวม
212,000 บาท	52,000 บาท	52,000 บาท	6,000 บาท
		รายจ่ายเพื่อให้อำเภอได้มาตรฐานการ	
		รายจ่ายเพื่อให้อำเภอได้มาตรฐานการ	
		เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจ้างของสำนักงานและเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานและไม่มี	
		เจ้าของห้อง 6 บาท ต่อปี และ 2 ห้อง ตามหนังสือกระทรวง	
		มหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/32072 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2561	
		รายจ่ายเพื่อเป็นค่าจ้างเหมาจ้างของสำนักงานและเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานและไม่มี	
		หรือให้อำเภอได้มาตรฐานการ	
		ค่าใช้จ่ายเพื่อเป็นค่าจ้างเหมาจ้างของสำนักงานและเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานและไม่มี	
		เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจ้างของสำนักงานและเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานและไม่มี	
		พื้นที่ เช่น ค่าเช่าอาคาร ค่าเช่าที่ดิน ค่าเช่าที่ดิน	
		แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2564) หน้า 61 ลำดับที่ 1)	
20,000 บาท	จำนวน	จำนวน	จำนวน

งบดำเนินงาน		งบดำเนินงาน	
รวม	รวม	รวม	รวม
160,000 บาท	160,000 บาท	160,000 บาท	160,000 บาท
		อุดหนุนเพื่อสนับสนุน	
		อุดหนุนเพื่อสนับสนุน	
		เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจ้างของสำนักงานและเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานและไม่มี	
		โดยการชำระค่าจ้างเหมาจ้างของสำนักงานและเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานและไม่มี	
		ประมาณ 20,000 บาท ต่อหน้าตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วน	
		ที่สุด ที่ มท.0810.5	
		/32072 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2561 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นฉบับที่ 2	
		ศ.2561-2564) เพิ่มและเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 1 หน้า 16 ลำดับที่ 2)	

แผนงานและระยะงาน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับแผนและระยะงาน

งบกลาง

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม	2,067,300 บาท
รวม	1,356,000 บาท
รวม	1,356,000 บาท
รวม	607,740 บาท

เงินเดือนพนักงาน
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานในส่วนงานของกองช่าง พร้อมเงิน
ปรับปรุงเงินเดือน 2 เดือน เป็นเวลา 12 เดือน รายละเอียดดังนี้

- นายช่างโยธา
- ผู้อำนวยการกองช่าง

เงินประจำตำแหน่ง

เพื่อจ่ายเป็น เงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ๑๓ รายต่อปี
3,500 บาท เป็นเวลา 12 เดือน

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เพื่อจ่ายเป็น ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของกองช่าง รวม 4
๑๓ ราย เป็นเวลา 12 เดือน รายละเอียดดังนี้

- นายช่างโยธา
- นายช่างไฟฟ้า
- นายช่างโยธา
- นายช่างโยธา

เงินเพิ่มค่าจ้าง

เพื่อจ่ายเป็น เงินค่าจ้างของพนักงานจ้างงานจ้างของกองช่าง

รวม 4 ราย เป็นเวลา 12 เดือน

- นายช่างโยธา
- นายช่างไฟฟ้า
- นายช่างโยธา
- นายช่างโยธา

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

- นายช่างโยธา

พนักงานพิเศษ

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนเพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้แก่นักศึกษาที่เข้าศึกษาใน
หลักสูตรปริญญาตรี สาขาวิชาเทคโนโลยีการเกษตร คณะเทคโนโลยีการเกษตร
มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี จังหวัดระยอง

รวม	681,000 บาท
รวม	81,000 บาท
รวม	35,000 บาท

ค่าตอบแทนพนักงานพิเศษ

ค่าตอบแทนเพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้แก่นักศึกษาที่เข้าศึกษาใน
หลักสูตรปริญญาตรี สาขาวิชาเทคโนโลยีการเกษตร คณะเทคโนโลยีการเกษตร
มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี จังหวัดระยอง

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนเพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้แก่นักศึกษาที่เข้าศึกษาใน
หลักสูตรปริญญาตรี สาขาวิชาเทคโนโลยีการเกษตร คณะเทคโนโลยีการเกษตร
มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี จังหวัดระยอง

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนเพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้แก่นักศึกษาที่เข้าศึกษาใน

หลักสูตรปริญญาตรี สาขาวิชาเทคโนโลยีการเกษตร

มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี จังหวัดระยอง

รวม	315,000 บาท
รวม	100,000 บาท

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สำนักงาน

เก้าอี้

จำนวน

2,500 บาท

รวม

30,300 บาท

รวม

30,300 บาท

เพื่อจัดเป็นเก้าอี้สำนักงานเหล็ก 4 แขน จำนวน 1 ตัว/ตัว 2,500 บาท (ปรากฏในแผนพัฒนาปี 2561-2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 1 หน้า 25 โครงการลำดับที่ 20)
เปลี่ยนแปลงฉบับที่ 1 หน้า 25 โครงการลำดับที่ 20

จำนวน

5,000 บาท

เพื่อจัดเป็นเก้าอี้เหล็ก 4 พับ จำนวน 1 ตัว/ตัวละ 5,000 บาท

- ยาว ไม่เกินกว่า 120 ซม.

- กว้าง ไม่เกินกว่า 66 ซม.

- สูง ไม่เกินกว่า 70 ซม.

(ปรากฏในแผนพัฒนาปี 2561-2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 1 หน้า 25 โครงการลำดับที่ 20)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง

จำนวน

16,000 บาท

เพื่อจัดเป็นเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาด 19 นิ้ว) ราคา 16,000 บาท

คุณสมบัติพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่เกินกว่า 2 แกนหลัก (2 core) มี

ความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐาน ไม่เกินกว่า 3.5 GHz หรือ

กว่า จำนวน 1 หน่วย

- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อย

กว่า 4 GB

- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Drive) ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาด

ความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่

น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย

- มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย

- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)

แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3

ช่อง

- มีแป้นพิมพ์และเมาส์

- จอภาพแบบ LED หรือดีกว่า มี Contrast Ratio ไม่น้อย

กว่า 600 : 1 และมีความละเอียดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย

(จัดหาตามเกณฑ์ราคากลางและคุณสมบัติพื้นฐานครุภัณฑ์

คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2561 ข้อ 7)

(ปรากฏในแผนพัฒนาปี 2561-2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 1 หน้า 25 โครงการลำดับที่ 23)

ค่าเครื่องสำรองไฟ

จำนวน

2,500 บาท

เพื่อจัดเป็นเครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA ราคา 2,500 บาท

คุณสมบัติพื้นฐาน

- มีกำลังไฟสำรองไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts)

- สามารถสำรองไฟได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที

(จัดหาตามเกณฑ์ราคากลางและคุณสมบัติพื้นฐานครุภัณฑ์

คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2561 ข้อ 61)

(ปรากฏในแผนพัฒนาปี 2561-2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 1 หน้า 25 โครงการลำดับที่ 23)

เครื่องพิมพ์

เพื่อจำหน่ายเครื่องพิมพ์แบบหมึกพร้อมกล่องใส่หมึก
พิมพ์ (Ink Tank Printer) ราคา 4,300 บาท

คุณสมบัติพิเศษ

- เป็นเครื่องพิมพ์แบบหมึกพร้อมกล่องใส่หมึก
- พิมพ์ (Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต
- มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi
- มีความเร็วในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 20 หน้าต่อนาที (ppm)
- หรือ 8.8 ภาพต่อนาที (ipm)
- มีความเร็วในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 10 หน้าต่อนาที (ppm)
- หรือ 4.5 ภาพต่อนาที (ipm)
- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือต่ำกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- มีจอสีขนาดอย่างน้อย 50 มม
- สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom
- (จัดทำตามเกณฑ์การประกวดและคุณสมบัติขั้นต่ำ)
- คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2561 ข้อ 42)
- (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี(พ.ศ. 2561 - 2564)เพิ่มเติมเปลี่ยน
- แปลงฉบับที่ 1 หน้าที่ 25 ลำดับที่ 23)

งานไฟฟ้า

งบดำเนินงาน

ค่าวัสดุ

ค่าจ้างช่างและซ่อมแซม

เพื่อจำหน่ายไฟฟ้าและซ่อมแซมหม้อแปลงไฟฟ้า
ไฟฟ้าเพื่อจำหน่ายในเขตพื้นที่ตำบล

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

เพื่อจำหน่ายวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น สายไฟ พลาสติก หลอด
ไฟฟ้า ปลั๊ก ฆ้อง ของของ

วัสดุเพื่อผลิตและหล่อ

เพื่อจำหน่ายเป็นจำนวนมากและหล่อสำหรับรถจักรยานไฟฟ้าใน
การดำเนินการของกองการช่างตำบล

หม้อแปลง

หม้อแปลง

หม้อแปลงไฟฟ้า

หม้อแปลงไฟฟ้าสายใน

จำนวน

445,000 บาท

รวม

445,000 บาท

รวม

445,000 บาท

จำนวน

36,000 บาท

จำนวน

200,000 บาท

รวม

236,000 บาท

จำนวน

30,000 บาท

รวม

30,000 บาท

รวม

266,000 บาท

รวม

711,000 บาท

จำนวน

4,300 บาท

เพื่อจำหน่ายไฟฟ้าและซ่อมแซมหม้อแปลงไฟฟ้า
หม้อแปลงไฟฟ้าสายใน ม.4 ต.ละโว้ ตามแผนผัง
ส่วนภูมิศาสตร์ มท 5310.18/ตป.(บค) 033/2561 ลงวัน
ที่ 19 มกราคม 2561

งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล

รวม

รวม (ฝ่ายประจำ)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

รวม	1,020,420 บาท
รวม	399,420 บาท
รวม	399,420 บาท
จำนวน	365,040 บาท

เพื่อเป็นเงินค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไปของสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
-พนักงานขับรถบรรทุกขยะ 1 คน เป็นเงิน 149,040 บาท
-พนักงานประจำรถขยะ 2 คน เป็นเงิน 216,000 บาท

เงินค่าจ้างของพนักงานจ้าง

เพื่อเป็นเงินค่าจ้างของพนักงานจ้างรายเดือนของพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไปของสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
-พนักงานขับรถบรรทุกขยะ 1 คน เป็นเงิน 10,380 บาท
-พนักงานประจำรถขยะ 2 คน เป็นเงิน 24,000 บาท

รวม

รวม

รวม	621,000 บาท
รวม	380,000 บาท

รายจ่ายเพื่อใช้สำหรับบริการ

ค่าอาหารและเครื่องดื่ม

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม ซึ่งของสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พัก ค่าเดินทาง ค่าโทรศัพท์ ค่าเช่ารถเช่ารถจักรยานยนต์ ค่าเช่ารถเช่ารถจักรยานยนต์ ค่าเช่ารถเช่ารถจักรยานยนต์
จำนวน 600 บาท (ประมาณเดือนละ 40 คน X 12 เดือน = 480 คน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 หน้า 49 ลำดับที่ 1)

รายจ่ายเพื่อใช้สำหรับบริการ

เพื่อเป็นค่าจ้างรถบรรทุกขยะระหว่างรถขยะ 1 คัน เป็นเงิน 30,000 บาท

ค่าจ้างรถบรรทุกขยะ

เพื่อเป็นค่าจ้างรถบรรทุกขยะและซ่อมแซมทรัพย์สินต่าง ๆ ของรถบรรทุกขยะ

ค่าวัสดุ

วัสดุอุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลือง

เพื่อเป็นค่าวัสดุอุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองสำหรับรถบรรทุกขยะ
โดยเป็นเงินค่าจ้างรถบรรทุกขยะ 1 คัน เป็นเงิน 30,000 บาท
ค่าจ้างรถบรรทุกขยะ 1 คัน เป็นเงิน 30,000 บาท

วัสดุเพื่อใช้เพื่อผลิตและผลิต

เพื่อเป็นค่าวัสดุเพื่อผลิตและผลิตสำหรับรถบรรทุกขยะ

โดยเป็นเงินค่าจ้างรถบรรทุกขยะ 1 คัน เป็นเงิน 30,000 บาท

วัสดุอุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลือง

เพื่อเป็นค่าวัสดุอุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองสำหรับรถบรรทุกขยะ

โดยเป็นเงินค่าจ้างรถบรรทุกขยะ 1 คัน เป็นเงิน 30,000 บาท

จำนวน	36,000 บาท
-------	------------

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ ២២ មេសា ២០២២
 ២២ មេសា ២០២២ ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

[illegible][illegible][illegible]

៣៧ ០០០.០៤ អ.ស.ដ. ១២៧៩ ២០២២ ២០២៣ ២០២៤ ២០២៥ ២០២៦ ២០២៧ ២០២៨ ២០២៩ ២០៣០ ២០៣១ ២០៣២ ២០៣៣ ២០៣៤ ២០៣៥ ២០៣៦ ២០៣៧ ២០៣៨ ២០៣៩ ២០៤០ ២០៤១ ២០៤២ ២០៤៣ ២០៤៤ ២០៤៥ ២០៤៦ ២០៤៧ ២០៤៨ ២០៤៩ ២០៥០

[illegible][illegible]

เพื่อจําเป็น ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานโครงการและแก้ไข
ปัญหาสายพุดเป็นโครงการแบบกลุ่มเป็นโครงการและ
การควบคุมหรือกิจกรรมรายรัฐวิโจปลอกรายการ
ข้อ (หนึ่ง) อกรรมสารการปกครองท้องถิ่น พ.ศ. 2561
วันที่ 4 ธันวาคม 2560) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-
2564 หน้า 77 ลงท้าย 1)

งบต้นทุน

ต้นทุน

ต้นทุนส่วนราชการ

ต้นทุนที่ทำการปกครองอำเภอ

จำนวน

20,000 บาท

รวม

20,000 บาท

รวม

20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้แก่การปกครองอำเภอและกองการปกครองส่วนท้องถิ่นตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดและโครงการพัฒนาระบบราชการ
ร้อยละ 3616 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุดที่ มท 0808.2/ว 1791 ลงวันที่ 3
เมษายน 2560 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปี 2561 - 2564
หน้า 91 ลำดับที่ 1)

แผนงานการพัฒนาชนบทและชนบท

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับงานและแผนงาน

งบดำเนินงาน

ค่าวัสดุ

รายจ่ายเป็นค่าวัสดุที่ใช้ในการปฏิบัติงานและรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้สอยในการบริหารราชการ

จำนวน

5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้สอยในการบริหารราชการ ค่าเครื่อง
สำนักงาน ค่าวัสดุในการบริหารราชการต่าง ๆ เช่น ค่าเครื่อง
พิมพ์ ค่าวัสดุในการบริหารราชการต่าง ๆ เป็นต้น
การดำเนินงานและแผนพัฒนาท้องถิ่น ปี 2561 - 2564
หน้า 59 ลำดับที่ 1

ค่าใช้สอยในการพัฒนาและปรับปรุง

จำนวน

60,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้สอยในการพัฒนาและปรับปรุง
งานด้านบริหารราชการ ค่าวัสดุในการบริหารราชการต่าง ๆ
เช่น ค่าวัสดุในการบริหารราชการต่าง ๆ เป็นต้น
การดำเนินงานและแผนพัฒนาท้องถิ่น ปี 2561 - 2564
หน้า 59 ลำดับที่ 2

ค่าใช้สอยในการจัดซื้อวัสดุ

จำนวน

50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้สอยในการจัดซื้อวัสดุ
เช่น ค่าวัสดุในการจัดซื้อวัสดุต่าง ๆ เป็นต้น
การดำเนินงานและแผนพัฒนาท้องถิ่น ปี 2561 - 2564
หน้า 59 ลำดับที่ 4

โครงการสนับสนุนและส่งเสริม

จำนวน

50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้สอยในการสนับสนุนและส่งเสริม
การดำเนินงานและแผนพัฒนาท้องถิ่น ปี 2561 - 2564
หน้า 59 ลำดับที่ 3

งานพิมพ์และนิตยสาร

งบดำเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายการจ่ายของเบ็ดเตล็ดการปฏิบัติงานที่ไม่ใช่ค่าเช่ารถจักรยานยนต์และรายจ่ายหมวดอื่น ๆ

โครงการแข่งขันกีฬานักเรียนและประชาชนประจำปี " ฟุตบอล " จำนวน

เพื่อจ่ายเป็น ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกีฬานักเรียนและประชาชนประจำปี

ประจำปี 2562 (ฟุตบอล) เช่น ค่าซื้ออุปกรณ์กีฬา ค่าอาหาร ค่า

อาหารว่าง และเครื่องดื่ม ค่าป้ายโฆษณา และค่าตอบแทนคณะกรรมการ

การแข่งขันกีฬานักเรียนและประชาชนประจำปี 2562-2564 หน้า 60 ลำดับที่ 9)

ค่าวัสดุ

วัสดุอุปกรณ์ต่าง ๆ

เพื่อจ่ายเป็น ค่าวัสดุของเครื่องใช้ต่าง ๆ เช่น เสื้อ กางเกง ถุง

เท้า รองเท้า สบู่ แป้ง และค่าใช้สอยอื่น ๆ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๐๐๐

สำหรับเบ็ดเตล็ดเบ็ดเสร็จตามแผนงานประจำปี ๒๕๖๒-๒๕๖๔

และค่าใช้สอยอื่น ๆ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๐๐๐ บาท

งานสาธารณูปโภค

งบอุดหนุน

งบอุดหนุน

งบอุดหนุน

เพื่ออุดหนุนให้แก่กลุ่มแม่และเด็กในหมู่บ้าน

เพื่อจ่ายเป็น เงินอุดหนุนให้แก่กลุ่มแม่และเด็กในหมู่บ้าน

ใน หมู่ที่ 3 ตำบลท่าฉาง อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ตามแผนงานประจำปี 2562 (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย

สศ ที่ มท 0808.2/ว 3616 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559) (ปรากฏในแผน

พัฒนาท้องถิ่นฉบับปี พ.ศ.2561-2564 หน้า 89 ลำดับที่ 4)

เพื่ออุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านและคณะกรรมการ

ใน หมู่ที่ 3 ตำบลท่าฉาง อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ประจำปี 2562 (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย

สศ ที่ มท 0808.2/ว 3616

ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นฉบับปี พ.ศ.2561

-2564 หน้า 89 ลำดับที่ 3)

เพื่ออุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านและคณะกรรมการ

ประจำปี 2562 (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย

สศ ที่ มท 0808.2/ว 3616 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นฉบับปี พ.ศ.2561-2564

หน้า 89 ลำดับที่ 2)

ក្រុងកំពង់

[illegible]

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

ព្រះបាទសម្តេចព្រះបាទស្រីរាជ្យវរ្ម័នទី៧

ឧបករណ៍ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

ក្រសួងព្រៃទឹក បង្ការបង្ក្រាបការរំលោភបំពានឆ្លងព្រំដែនប្រទេស

၇၉၇၆

1,751,000 000 000

พื่อขายให้แก่ผู้ซื้อและผู้เช่าบ้านในเขตเมืองและชนบท (ตามแบบที่ ๑๐๑.๖๓๓) (โปรดดูในแบบพิมพ์ที่ 13 ในรายการที่ 1) 2561-2564

ጥሪጥሪ

515,000

ហេតុអ្វីបានជាប្រជាជនខ្មែរមិនបានប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការសេដ្ឋកិច្ចសង្គមដូចគ្នាទៅនឹងប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការសេដ្ឋកិច្ចសង្គមខ្មែរ?

၂၈
 ၂၉
 ၃၀
 ၃၁
 ၃၂
 ၃၃
 ၃၄
 ၃၅
 ၃၆
 ၃၇
 ၃၈
 ၃၉
 ၄၀
 ၄၁
 ၄၂
 ၄၃
 ၄၄
 ၄၅
 ၄၆
 ၄၇
 ၄၈
 ၄၉
 ၅၀
 ၅၁
 ၅၂
 ၅၃
 ၅၄
 ၅၅
 ၅၆
 ၅၇
 ၅၈
 ၅၉
 ၆၀
 ၆၁
 ၆၂
 ၆၃
 ၆၄
 ၆၅
 ၆၆
 ၆၇
 ၆၈
 ၆၉
 ၇၀
 ၇၁
 ၇၂
 ၇၃
 ၇၄
 ၇၅
 ၇၆
 ၇၇
 ၇၈
 ၇၉
 ၈၀
 ၈၁
 ၈၂
 ၈၃
 ၈၄
 ၈၅
 ၈၆
 ၈၇
 ၈၈
 ၈၉
 ၉၀
 ၉၁
 ၉၂
 ၉၃
 ၉၄
 ၉၅
 ၉၆
 ၉၇
 ၉၈
 ၉၉
 ၁၀၀

၆၄၆၉၁-

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

(๑)ตามแบบที่ อบ.๑.ท.น.ก.น.๑(๑) (ปรากฏในแผนผนวกที่ 2561-2564 เพื่อเชื่อมโยงแบบที่ 1 หน้า 12 การสำรวจที่ 26)

២២១ ក្រុងបាត់ដំបង ខេត្តបាត់ដំបង

[illegible]

អរគុណ

177,000 000

4.00 บาท 67 บาท 0.15 บาท 2561-2564 บาท 13 บาท 9 บาท 13 บาท

(3) ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល 6 អង្គ ។

[illegible]

ក្រុងកំពង់

288,000

เมื่อเขียนใบกำกับภาษีออกจากร้านค้าผู้ขายหรือผู้ประกอบการ
 นำใบเสร็จนี้ 1 ฉบับ นำไปยื่นต่อสรรพากร ณ สำนักงานสรรพ
 ากรส่วนกลาง ภายในวันที่ 4.00 เมตร 205 เมตร หน้า 0.15 เมตร ตามแบบที่
 แนบมา (ใบกำกับภาษี 2561-2564 พิมพ์แบบเปลี่ยนแปลง
 ฉบับที่ 1 วันที่ 9 มกราคม 14)

အပတ် ၁ မှ အပတ် ၉ ကို ဖတ်ပါ။ (၁၄)

หมู่ ปละ ๒๑๒ หมู่ ๒๑๒ หมู่ ๒๑๒ หมู่ ๒๑๒

អង្គការអន្តរជាតិ

အလင်းပြမှု

ໄຫຼອຸປະກອນເຊັ່ນນີ້ ຫຼັກໆມີ ໓ ປະເພດ ເຊັ່ນ ນີ້:

200,000 ИЛП

ဒို့သုဗ္ဗလမ္ဗလဗဟုမ္ဗဟု

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

អត្ថបទនេះបានរៀបរាប់អំពីការងារដែលបានធ្វើឡើងក្នុងការកសាងប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធានទឹកនៅក្នុងតំបន់ភ្នំពេញ។

အလင်းပြပုံ

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី អ្នកទទួលខុសត្រូវ

ក្រសួងក្រៅប្រទេស

108,000 ၇၆၇၆၉

អង្គជំនុំជម្រះ ២២ ខែសីហា ២០០៦ នៃ ២ អង្គជំនុំជម្រះ
 ក្រសួងព្រហ្មទណ្ឌ ក្រសួងយុត្តិធម៌ និង រដ្ឋប្បវេណី
 ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និង ហិរញ្ញវត្ថុ ក្រសួងសុខាភិបាល ក្រសួងស្ថាប័ន
 ពាក់ព័ន្ធនានា ក្រសួងស្ថាប័នពាក់ព័ន្ធនានា ក្រសួងស្ថាប័នពាក់ព័ន្ធនានា

[illegible]

ក្រុមហ៊ុន

សេចក្តីសម្រេចនៃក្រុមប្រឹក្សាភិបាល

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ
 រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០២ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០១២

ကမ္ဘာ့ကဏ္ဍဆင့် အဓိကအားဖြင့် အောက်ပါအတိုင်း ဖြစ်ပေါ်နေပါသည်။

[illegible]

คำชี้แจง

ผู้จัดทำบัญชีและรายการ

เพื่อให้ผู้จัดทำบัญชีและรายการ สามารถนำข้อมูลไปใช้ในการจัดทำบัญชีได้

ผู้จัดทำบัญชี

เพื่อให้ผู้จัดทำบัญชีสามารถนำข้อมูลไปใช้ในการจัดทำบัญชีได้

ผู้จัดทำบัญชี

เพื่อให้ผู้จัดทำบัญชีสามารถนำข้อมูลไปใช้ในการจัดทำบัญชีได้

คำชี้แจง

ผู้จัดทำบัญชี

เพื่อให้ผู้จัดทำบัญชีสามารถนำข้อมูลไปใช้ในการจัดทำบัญชีได้

แบบฟอร์มบัญชี

แบบฟอร์ม

แบบฟอร์ม

แบบฟอร์ม

แบบฟอร์มบัญชี

เพื่อให้ผู้จัดทำบัญชีสามารถนำข้อมูลไปใช้ในการจัดทำบัญชีได้

2562

ผู้จัดทำบัญชี

จำนวน 8,423,400 บาท

เบี้ยยังชีพคนพิการ

เพื่อจ่ายเงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายสำหรับสนับสนุนการจ้างงาน
ให้แก่ผู้พิการหรือพหุพิการ จำนวน 157 คน (ปรากฏในแผนพัฒนา
ของปีงบประมาณ พ.ศ.2561-2564 หน้า 62 ลำดับที่ 5) ตามหนังสือกรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นที่ มท.0810.6/2076 ลงวันที่ 5
กรกฎาคม 2561 เรื่องการขอเสนอแนวทางจ้างงานรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 เงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสำหรับ
โครงการส่งเสริมสร้างสังคมในให้แก่ผู้พิการและ
พหุพิการ พ.ศ.2562 โดยกระทรวงการคลังส่งกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น

จำนวน

1,507,200 บาท

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ

เพื่อจ่ายเงินอุดหนุนผู้สูงอายุที่ถือเชื้อ HIV ที่อยู่อาศัยในเขตพื้นที่
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา จำนวน 4 ราย ละ 500 บาท/เดือน
เป็นเงิน 12 เดือน (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมากที่ มท
0808.2/1672 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2557) (ปรากฏในแผนพัฒนา
ของปีงบประมาณ พ.ศ.2561-2564 หน้า 62 ลำดับที่ 6) ตามหนังสือกรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นที่ มท.0810.6/2076 ลงวันที่ 5
กรกฎาคม 2561 เรื่องการขอเสนอแนวทางจ้างงานรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 เงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสำหรับ
โครงการส่งเสริมสร้างสังคมในให้แก่ผู้พิการและ
พหุพิการ พ.ศ.2562 โดยกระทรวงการคลังส่งกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น

จำนวน

24,000 บาท

ค่าครองชีพ

เพื่อจ่ายเงิน ค่าใช้จ่ายในกิจกรรม / โครงการกรณีฉุกเฉิน จำเป็นเร่ง
ด่วน หรือการแก้ปัญหาภัยพิบัติ อุบัติภัย ดินโคลนถล่ม น้ำป่าไหลหลากภัย
แล้ง ฯลฯ เพื่อบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชน (หนังสือกระทรวง
มหาดไทย ด่วนมากที่ มท 0313.4/1667 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2554
หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุดที่ มท 0808.2/14072 ลงวันที่
15 กรกฎาคม 2559
หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/13215 ลงวันที่ 6
มิถุนายน 2559 หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่
สุดที่ มท 0810.4/
7526 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2560 หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่
สุดที่ มท 0808.2/10684 ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2560 และตาม
หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นที่ มท.0808.2/13028 ลงวันที่ 6
มิถุนายน 2561 เรื่องการขอเสนอแนวทางจ้างงานรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562

จำนวน

245,380 บาท

รายจ่ายตามแผน

เงินอุดหนุนกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลบ้านนา-กะปง

จำนวน

20,000 บาท

เพื่อจ่ายเงินอุดหนุนกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลบ้านนา - กะปง ใน
การช่วยเหลือผู้สูงอายุตามโครงการสวัสดิการชุมชน (ตามหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุดที่ มท 0891.4/12502 ลงวันที่ 20
สิงหาคม 2553) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ.2561-2564
หน้า 90 ลำดับที่ 1)

จำนวน

80,000 บาท

สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (สปร.)

เพื่อจัดเป็นเงินสมทบกองทุนเพื่อส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน (สปร.)
ตามที่กระทรวงพลังงานได้จัดตั้งขึ้นขึ้นตามมติคณะรัฐมนตรี
เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2557 และ
ประกาศกระทรวงพลังงานว่าด้วยการอนุรักษ์พลังงาน พ.ศ. 2557
และตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ฉบับที่ 1257
0891.3/ว 2199 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2552 เรื่อง การดำเนินงาน
กองทุนเพื่อส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน (ประกาศกระทรวงพลังงาน พ.ศ.
2561-2564 ลำดับที่ 3 หน้า 61)

จำนวน

175,200 บาท

เงินสมทบกองทุนเพื่อส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน (กปร.)

เพื่อจัดเป็นเงินสมทบกองทุนเพื่อส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน
(ก.ป.น.) ประจำปี 2562 ในอัตราร้อยละ 1 ของประมาณการรายรับ
ประจำปี 2562 (ไม่รวมเงินอุดหนุนจากรัฐบาล) (ตามหนังสือกระทรวง
มหาดไทย ที่ มท 0808.5/ว 1264 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2557
หนังสือสำนักงานกฤษฎีกาเปลี่ยนปลาน้ำจืดการสงวนที่ดิน
มท 0808.5/ว 28 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2559 หนังสือกระทรวง
มหาดไทย ที่ มท 0808.5/ว 29 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2559 หนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.5/ว 2305 ลงวันที่ 26
กรกฎาคม 2561)

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการพาณิชย์	แผนงานการเกษตร	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	แผนงานสร้างชุมชน	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสาธารณสุข
งบกลาง	รายจ่ายตามข้อผูกพัน								
	เงินอุดหนุนกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลท่านา-กะปง	20,000							
	สมทบหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ (สบสข.)	80,000							
	เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	24,000							
	เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	136,000							
	เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	8,423,400							
	เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	175,200							
	สำรวจจ่าย	245,380							
	เบี้ยยังชีพคนพิการ	1,507,200							
	เงินอุดหนุนแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก								
งบเทศบาล	เงินอุดหนุนแทนสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น								
	เงินอุดหนุนแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล								
	เงินเดือนนายก/รองนายก								
	เงินอุดหนุนแทนพิเศษนายก/รองนายก								
	ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง							1,011,360	
	เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน								
	เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง							94,320	
	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)								
	เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)								
	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)								

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการศึกษากว้างขวาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
งบกลาง	งบกลาง	รายจ่ายตามข้อผูกพัน				
		เงินอุดหนุนกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลท่ามา-กะปง				20,000
		สมทบหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ (สปสช.)				80,000
		เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ				24,000
		เงินสมทบกองทุนประกันสังคม				136,000
		เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ				8,423,400
		เงินสมทบกองทุนบ้านหนึ่งตำบลหนึ่งเมือง (กบม.)				175,200
		สำรวจจ่าย				245,380
		เบี้ยยังชีพคนพิการ				1,507,200
		เงินอุดหนุนแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก		42,120		42,120
งบบุคลากร	งบกลาง	เงินอุดหนุนแทนสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น		1,454,400		1,454,400
		เงินอุดหนุนแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล		86,400		86,400
		เงินอุดหนุนนายก/รองนายก		514,080		514,080
		เงินอุดหนุนแทนพิเศษนายก/รองนายก		42,120		42,120
		ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	324,000		1,266,120	2,601,480
		เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน			136,920	136,920
		เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	36,000		90,240	220,560

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการพาณิชย์	แผนงานการเกษตร	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	แผนงานสร้างเสริมสุขภาพของชุมชน	แผนงานทะเลและชุมชน	แผนงานสาธารณสุข
งบบุคลากร	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเดือนพนักงาน							607,740	
		ค่าจ้างลูกจ้างประจำ							42,000	
		เงินประจำตำแหน่ง								
		เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร								
		ค่าเบี้ยประชุม								
		ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น							35,000	
		ค่าเช่าบ้าน							36,000	
		ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ							10,000	
		รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		20,000					160,000	6,000
		ค่าจัดทำวารสาร / แผ่นพับ								
		ค่าจ้างเหมาคนสวน								
		ค่าจ้างเหมาเจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล								
		ค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์								
		ค่าจ้างเหมาบริการดูแล Website								
		ค่าจ้างเหมาบริการทำความสะอาด								
		ค่าจ้างเหมาบริการแม่บ้าน								
		ค่าจ้างเหมาบริการสร้างวัดสอบเขตที่ดิน								
		ค่าจ้างเหมาบริการหรือจ้างเหมาแรงงาน								
		ค่าจ้างเหมาวัสดุและผลิตภัณฑ์ป่า		108,000						

งบดำเนินงาน

ค่าใช้สอย

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษาสภาพภายใน	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
งบบุคลากร	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเดือนพนักงาน	1,267,920		3,458,880	5,334,540
		ค่าจ้างลูกจ้างประจำ			242,640	242,640
		เงินประจำตำแหน่ง	42,000		168,000	252,000
		เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	25,000		21,500	46,500
		ค่าเบี้ยประชุม			5,000	5,000
		ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานการอื่นเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	15,000	5,000	20,000	75,000
		ค่าเช่าบ้าน	36,000		306,000	378,000
		ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ			20,000	30,000
		รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		10,000	55,000	251,000
		ค่าจัดทำวารสาร / แผ่นพับ			5,000	5,000
		ค่าจ้างเหมาคอนกรีต	111,600			111,600
		ค่าจ้างเหมาเจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล			108,000	108,000
		ค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์			40,000	40,000
		ค่าจ้างเหมาบริการดูแล Website			12,000	12,000
		ค่าจ้างเหมาบริการทำความสะอาด			108,000	108,000
		ค่าจ้างเหมาบริการแม่บ้าน	108,000			108,000
		ค่าจ้างเหมาบริการรุ่งวัดสอบเขตที่ดิน			30,000	30,000
		ค่าจ้างเหมาบริการหรือจ้างเหมาแรงงาน	20,000			20,000
		ค่าจ้างเหมาตัดแอสและผลิตน้ำประปา				108,000

งบดำเนินงาน

ค่าใช้สอย

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการพาณิชย์	แผนงานการเกษตร	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	แผนงานสร้างเสริมสุขภาพของชุมชน	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสาธารณสุข
งบดำเนินงาน	ค่าจ้างเหมาที่เลี้ยงเด็กเล็ก								
	ค่าจ้างเหมารถตู้รับส่งเด็กนักเรียน								
	ค่าจ้างออกแบบจ้างควบคุมงาน							100,000	
	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร								
	ค่าธรรมเนียมการจดทะเบียน							300,000	
	ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ								
	ค่าลงทะเบียนและค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนา							20,000	
	ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนาต่าง ๆ								
	ค่าธรรมเนียมและลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนาต่าง ๆ								
	รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ								
	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ								
	ค่าซื้อดอกไม้ พวงมาลัย กระเช้าดอกไม้ พวงมาลา								
	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำแผนพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบล						10,000		
	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดประชุมผู้ปกครอง								
	ค่าใช้จ่ายโครงการถวายเทียนพรรษา					5,000			

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษาสภาพแวดล้อมภายใน	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่าย	ค่าจ้างเหมาพี่เลี้ยงเด็กเล็ก	216,000			216,000
		ค่าจ้างเหมารถตู้รับส่งเด็กนักเรียน	240,000			240,000
		ค่าจ้างออกแบบจ้างควบคุมงาน				100,000
		ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	36,000			36,000
		ค่าธรรมเนียมการจัดขยะมูลฝอย				300,000
		ค่าธรรมเนียมต่างๆ			10,000	10,000
		ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนา				20,000
		ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนาต่างๆ			25,000	25,000
		ค่าธรรมเนียมและลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนาต่างๆ	20,000			20,000
		รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ			20,000	20,000
		รายจ่ายเกี่ยวกับงานปฏิบัติการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ				
		ค่าช้อตอกไม้ พวงมาลัย กระเช้าดอกไม้ พวงมาลา			5,000	5,000
		ค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำแผนพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบล				10,000
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่าย	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดประชุมบุคลากร	5,000			5,000
		ค่าใช้จ่ายโครงการถวายเทียนพรรษา				5,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการพาณิชย์	แผนงานการเกษตร	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	แผนงานสร้างชุมชนเข้มแข็ง	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสาธารณสุข
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายโครงการปกป้องสถาบันสำคัญของชาติ						10,000		
	ค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคไข้เลือดออก ไข้หวัดนก หรือโรคอุบัติใหม่ฯ ฯลฯ								20,000
	ค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน หรือการรักษาวินัยทางจราจร								
	ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมทวนหลักสูตรของสมาชิกอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.) หรือหน่วยกู้ชีพกู้ภัย (OTOS) ฯลฯ								
	ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาคุณธรรมจริยธรรม					60,000			
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริม/กิจการวันสำคัญต่างๆ								
	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมและสนับสนุนความปรองดองสมานฉันท์ระดับท้องถิ่น						10,000		
	ค่าใช้จ่ายโครงการองค์การบริหารส่วนตำบล "สานสัมพันธ์ชุมชน"						10,000		

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน		แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
	งบดำเนินงาน	ค่าใช้สอย				
		ค่าใช้สอยโครงการปกป้องสถาบันสำคัญของชาติ				10,000
		ค่าใช้สอยโครงการป้องกันความแพร่ระบาดของโรคไข้เลือดออก ไข้หวัดนก หรือโรคอุบัติใหม่ฯ ฯลฯ				20,000
		ค่าใช้สอยโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน หรือการรักษาพยาบาลทางจราจร		10,000		10,000
		ค่าใช้สอยโครงการฝึกอบรมทบทวนหลักสูตรของสมาชิกอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.) หรือหน่วยกู้ชีพกู้ภัย (OTOS) ฯลฯ		50,000		50,000
		ค่าใช้สอยโครงการพัฒนาคุณธรรมจริยธรรม				60,000
		ค่าใช้สอยโครงการส่งเสริม/กิจกรรมวันสำคัญต่างๆ	10,000			10,000
		ค่าใช้สอยโครงการส่งเสริมและสนับสนุนความปรองดองสมานฉันท์ระดับท้องถิ่น				10,000
		ค่าใช้สอยโครงการองค์การบริหารส่วนตำบล "สานสัมพันธ์ชุมชน"				10,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการพาณิชย์	แผนงานการเกษตร	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	แผนงานการพัฒนาชนบทและชนบท	แผนงานส่งเสริมสังคม	แผนงานส่งเสริมสังคม	แผนงานส่งเสริมสังคม	แผนงานส่งเสริมสังคม
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมเรื่องโครงการของทุนพัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลทานา									
	ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมโครงการเฉลิมพระเกียรติและสนับสนุนโครงการอื่นด้านโครงการพระราชดำริ, โครงการพระราชเสาวนีย์และโครงการขององค์กรวิสาหกิจในพระองค์			200,000						
	ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการวันเด็กแห่งชาติ					50,000				
	ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน จัดนิทรรศการ									
	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานราชพิธี หรือรัฐพิธี									
	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินกาเลือกตั้ง									
	ค่าใช้จ่ายในการหาเสียง									
	ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง							30,000		
	ค่าใช้จ่ายในการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด						20,000			
	โครงการแข่งขันกีฬานักเรียนและประชาชนประจำปี " ฟานาเกมส์ "					150,000				
งบดำเนินงาน	โครงการวันสงกรานต์และผู้สูงอายุ					50,000				

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษาสภาพ	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมหรือไปรตติดต่อให้กับผู้ปกครองของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลทานา	5,000			5,000
	ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมโครงการเฉลิมพระเกียรติและสนับสนุนโครงการอื่นเนื่องมาจากพระราชดำริ, โครงการพระราชสาส์นนี้และโครงการขององค์กรวิทย์ทยาพาในพระองค์				200,000
	ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการวันเด็กแห่งชาติ				50,000
	ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน จัดนิทรรศการ			10,000	10,000
	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานรายพิธี หรือ รัฐพิธี			100,000	100,000
	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานการเลือกตั้ง			300,000	300,000
	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ			27,000	27,000
	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางในกาเดินทางไปราชการ	45,000	10,000	150,000	235,000
	ค่าใช้จ่ายในการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด				20,000
	โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติดประชาชนประจำปี " ทานาเกมส์ "				150,000
	โครงการวันสงกรานต์และผู้สูงอายุ				50,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานกลาง	แผนงานการพาณิชย์	แผนงานการเกษตร	แผนงานอุตสาหกรรมและพาณิชย์	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	แผนงานสร้างเสริมสุขภาพชุมชน	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสาธารณสุข
งบดำเนินงาน	ค่าใช้สอย	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา								
		โครงการสนับสนุนค่าตอบแทนวิทยากร								
		ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	30,000						115,000	
		วัสดุเครื่องแต่งกาย				20,000			5,000	
		วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							50,000	
		วัสดุคอมพิวเตอร์							10,000	
		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	5,000						200,000	
		วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น							336,000	
		วัสดุงานบ้านงานครัว								
		วัสดุวิทยุสื่อสารหรือการแพทย์							36,000	
งบดำเนินงาน	ค่าวัสดุ	ค่าอาหารเสริม (นม)								
		วัสดุการเกษตร								
		วัสดุก่อสร้าง	50,000						100,000	
		วัสดุโฆษณาและเผยแพร่								
		วัสดุสำนักงาน							25,000	
		วัสดุอื่น	50,000							
		วัสดุการศึกษา								
		ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม								
		ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล								
		ค่าไฟฟ้า	150,000							
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบริการไปรษณีย์								
		ครุภัณฑ์สำนักงาน								

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษาสภาพภายใน	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
งบดำเนินงาน	ค่าวัสดุ	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	572,020			572,020
		โครงการสวัสดิการสังคม				26,000
		ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	9,000		120,000	274,000
		วัสดุเครื่องแต่งกาย				25,000
		วัสดุยานพาหนะและขนส่ง			40,000	90,000
		วัสดุคอมพิวเตอร์	18,000		67,000	95,000
		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	5,000		5,000	215,000
		วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น			150,000	486,000
		วัสดุงานบ้านงานครัว	9,000		15,000	24,000
		วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	7,000		5,000	48,000
		ค่าอาหารเสริม (นม)	732,040			732,040
		วัสดุทางการแพทย์			5,000	5,000
		วัสดุก่อสร้าง	7,000			157,000
		วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	4,000		5,000	9,000
		วัสดุสำนักงาน	40,000		175,000	240,000
		วัสดุอื่น			5,000	55,000
		วัสดุการศึกษา	18,000			18,000
งบลงทุน	ค่าสาธารณูปโภค	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	13,000		36,000	49,000
		ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล			1,500	1,500
		ค่าไฟฟ้า	48,000		140,000	338,000
		ค่าบริการไปรษณีย์			15,000	15,000
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน				

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	เก้าอี้			12,500	15,000
		ค่าจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน จำนวน 2 ตัว	5,000			5,000
		ค่าจัดซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 2 ตัว	10,000			10,000
		เครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง			180,000	180,000
		เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) จำนวน 1 เครื่อง			47,000	47,000
		ตู้โชว์ใส่ใบประกาศรางวัล สิ้นค่าโอท็อป จำนวน 1 ตู้			9,500	9,500
		โต๊ะทำงาน			25,000	30,000
		ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				
		คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง	16,000			16,000
		ค่าเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง				16,000
		ค่าเครื่องสำรองไฟ				2,500
		เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 เครื่อง			32,000	32,000
		เครื่องพิมพ์				4,300
		เครื่องพิมพ์ จำนวน 2 เครื่อง			8,600	8,600
		เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800AV			5,000	5,000
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว						
ติดตั้งม่านม้วนสำนักงาน จำนวน 1 ชุด				24,000	24,000	
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ						

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการพาณิชย์	แผนงานการเกษตร	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	แผนงานสร้างงานร่วมกับประชาชน	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสาธารณสุข
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	เครื่องเสียงเคลื่อนที่								
		ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ								
		โครงการก่อสร้างรั้ว				1,751,000				
		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ท่านา								
		โครงการปรับปรุงมีพื้นที่บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา				515,000				
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค								
		โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบหมู่บ้าน				177,000				
		โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบหมู่บ้าน				288,000				
		เงินอุดหนุนนอกชน								
		อุดหนุนกลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านปากฟุร่วมใจ					30,000			
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุน	อุดหนุนคณะกรรมการชุมชน/หมู่บ้านสำหรับดำเนินโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข								160,000
		อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดโครงการประเพณีลอยกระทง					50,000			
		อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดโครงการประเพณีให้ทานไฟ					50,000			
		ตำบลกะปง								
		อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดทำกระจาด					80,000			

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษาสภาพภายใน	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	9,000			9,000
		โครงการก่อสร้างรั้ว				
		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ท่านา				1,751,000
		โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณพื้นที่การองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา				515,000
		ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค				
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุน	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบหมู่บ้าน				177,000
		โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบหมู่บ้านที่มอบหมายนางล				288,000
		เงินอุดหนุนนอกแผน				
		อุดหนุนกลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านปากพู้ร่วมใจ				30,000
		อุดหนุนคณะกรรมการชุมชน/หมู่บ้านสำหรับดำเนินโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข				160,000
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุน	อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดโครงการประเพณีให้ทานไฟตำบลกะโปง				50,000
		อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดโครงการประเพณีให้ทานไฟตำบลกะโปง				50,000
		อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดโครงการประเพณีให้ทานไฟตำบลกะโปง				50,000
		อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดโครงการประเพณีให้ทานไฟตำบลกะโปง				50,000
		อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านจัดโครงการประเพณีให้ทานไฟตำบลกะโปง				80,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการพาณิชย์	แผนงานการเกษตร	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	แผนงานการคมนาคมและขนส่ง	แผนงานสร้างเสริมแรงของชุมชน	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสาธารณสุข
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ								
		ก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าสายในบ้าน							445,000	
		เงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวันเด็กนักเรียน								
		อุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอเกาะพะงัน						20,000		
		รวม	10,611,180	413,000	200,000	2,731,000	545,000	80,000	3,798,720	212,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษาสภาพภายใน	แผนงานบริหารงานทั่วไป	รวม
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ				
		ก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าสายในบ้าน				445,000
		เงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวันเด็กนักเรียน	1,232,000			1,232,000
		อุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอตะโปง				20,000
		รวม	5,316,580	85,000	10,007,520	34,000,000